
 

Thoughts from Abroad! 
MIT igenkänning…  
Diana Malvius, March och April 2010 

Lagom till att endast en månad av terminen återstår känner jag att jag faktiskt har koll på läget. Jag har nu tillbringat 
så pass lång tid på MIT och i Boston att jag börjar känna mig hemma här. Utåtriktade och positiva amerikaner har 
blivit en del av vardagen. Starbucks-kaffe en del av kosten. Jag hälsar igenkännande på människor i MIT-
korridorerna och på vår lokala Wholefoods, och kommer på mig själv med att slänga ur mig ett ”How you doing?” 
till främlingen jag passerar på gatan. Företeelser och sociala mönster som var mig helt främmande för knappt ett år 
sedan har nu smugit sig in i mitt eget vanesätt. Jag har till och med vant mig vid att betala räkningar med postcheck 
(även om jag innerligt hoppas att även amerikanerna ska få upp ögonen för det fina med internetbank).  

Då forskningsprojektet jag själv skulle ingå i inte kom igång enligt plan 
så har jag haft mer tid över till annat än forskningen. Jag har deltagit i 
en forskningsstudie på Harvard – för omväxlings skull som 
försöksperson! Jag har ägnat tid åt att låta mig inspireras av andra 
områden än mitt eget. I en stad med över 300 000 studenter ges 
många tillfällen att gå på föreläsningar. Det finns alltid något 
intressant på gång för den som har tid och intresse. Jag uppskattar 
mycket möjligheten att förutom MIT även kunna gå på fria 
föreläsningar på t ex Harvard (särskilt som Harvard med sitt vackra 
campus alltid är trevligt att besöka).  

En del andra föreläsningar kräver behörighet. Jag var en av de lyckliga 
få som fick möjlighet att närvara på Bill Gates gästföreläsning på MIT. 
Helt klart en häftig upplevelse som hör till höjdpunkterna under min 
tid på MIT. 

 

 

Våren kom tidigt till Boston i år och jag tycker att Boston är som allra 
bäst nu eftersom klimatet är mycket behagligt och staden står i full 
blom! Magnoliaträden som kantar gatorna är magnifika och är enbart i 
sig själva värda en resa hit. Fantastiskt att springa Boston Marathon i år 
till en sådan inramning (gissar jag!).  

Vill man se ännu mer blomsterprakt kan man även söka sig en liten bit 
utanför city till Arnold Arboretum som är USA:s äldsta botaniska 
trädgård med en stor samling av träd och buskar. Jag var där på utflykt 
tillsammans med några kollegor när syrenerna stod i full blom (i april!) 
och kan verkligen rekommendera ett besök.  

Ett begynnande trädgårdsintresse månne? I sådana fall en lustig och 
helt oväntad effekt av min utlandsvistelse… 

Många hälsningar, 

Diana Malvius 

PIEp PhD Student,  
Visiting Researcher at MIT Aero-Astro Department  

 
Magnolia i Boston Back Bay…

 
… och syrener i Arnold Arboretum 


